Se aprueba en todas y cada una de sus partes la constitución de la
COOPERATIVA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DEMOCRACIA EN
MARCHA R.L. (COODEMARH, R.L.) que tendrá su domicilio social en la Ciudad de
Managua, Departamento de Managua, se inicia con once asociados, con un capital
suscrito de un mil cien córdobas (C$ 1,100.00) y un Capital pagado de doscientos
veinte córdobas (C$ 220.00) y con la siguiente Junta Directiva: Presidente, Blanca
Gracia, Vicepresidente, Gustavo Acosta, Secretario, Ronald Fonseca, Tesorero Roddy
Baltodano y Vocal, Walter Sequeira. Cópiese esta Resolución en el Libro Respectivo,